
ISTITUTO CO,IAPRENSI VO STATAI.E
Scuolo dell'lnfqnzio, Primorio e Secondqrlo di I" grodo

"[UIGI VANVITEITI"
AIROI.A - ARPAIA . PAOLISI

Plozzo Annunziolq, 3 - 8201I Arnou (BN)
lel. 0823/71 I 391 - Fox 0823/715563

Prot. n. 958/C15 Airolo, 11103/2016

Progetto Cl@ssi2.G2Ol 6

BANDO CL@SS| 2.0 - D.M. 27 oprile 2009

Autorizzozione del MIUR - Diporlimento dello Progrommozione,
D.G. per gli Studi, lo siolistico e i sistemi informotivi del 04

ogosto 2009, prot. n.2064.

CUP: Cl9D16000100001 *** CIG: l.6A18BFtFA

Al SITO WEB dello scuolo
All'ufficio Xlll - Ambito Territoriole dello Provincio di Benevento

A tutte le scuole e gli lstituti dello Provincio di Benevento

OGGETTO: MANIFESTAZIONE Dt INTERESSE pER tA FORNTTURA Dr
MATERIATE TECNOTOGICO E ARREDI SCOTASTICI . PROCEDURA NEGOZIATA DI

cofilMo FIDUCIARIO (ARTICOLO 125, COMMA II, DEL DECRETO tEGtStATtVO N.
16312006)

IL DIRIGENTE SCOTASTICO

VISTA lo Determinozione o controrre per lo fornituro supporti tecnologici e di
orredomento scolostico CL@SSE 2.0 nello Scuolo Secondorio I" grodo di Airolo
pubblicoto in doto 29 febbroio 2016 (prot. 77BlCl5) dello quole si richiomono tutte
le premesse;
VISTO I'Addendum ollo Determinozione o controrre, pubblicoto sul sito scolostico
in doto 08-03-2016 (prot. n. 896/Ct 5);
VISTE le delibere degli orgoni collegioli;
TENUTO CONTO che Io legge 24 Dicembre 201 2 n" 228 oll'ort.l commo 1 50 impone
I'obbligo onche per le istituzioni scolostiche di ogni ordine e grodo di ocquistore
beni e servizi ottroverso il sistemo delle convenzioni quodro presente in CONSIP;

Codice Fiscale: 92028950621 - Codice Meccanografico: 8N1C842004
pec:bnic842004@pec.ishuzione.it e-mol[ bnic842004@ istruzione.il Si]o Web: www.icvanvilelli.oov.ll

I

e
e
\
rl

\'::

ri
I

:^

C
ll

I

:j

.i\
r$f::.\i

I

:
C,\
§{



ffi
Scuolo dell'lnfonzio, Primqrlq e Secondorio di 1" grodo

..[UIGI VANVITELLI"
AIROTA - ARPAIA - PAOTISI

Plqzzo Annunziolo. 3 - 8201I Alnon (BN)
Tel. O823171 1391 - Fox 0823/715563

VISTO che ollo doto odierno non vi sono convenzioni ottive relotive o soluzioni
integrote per lo scuolo digitole, che per le convenzioni ottive relotive oi prodotti
del progelto non vi sono prodotti con corotteristiche similori o superiori e che è in
ogni coso è vietoto I'orlificioso frozionomento dello speso ol fine di non utilizore lo
corretto proceduro previslo dol Codice dei controlti D.Lgs l6 oprile 2006, n. I63;
CONSIDERATO di procedere ollo scelto dello ditto ottroverso lo consultozione sul
MEPA (mercoto Elettronico dello P.A.) ottroverso lo Richiesto di Offerto (RDO), di
olmeno 5 offerte e di dor luogo oll'oggiudicozione onche in presenzo di uno solo
offerto purchè volido e giudicolo congruo.
CONSIDERAIO che si ottiverò lo Proceduro negozioto ort.l25 D. Lgs n.l6312006
ottroverso lo modolitò di Cottimo fiduciorio con consultozione di olmeno 5 ditte.

DISPONE

che il presente ovviso non costituisce invito o portecipore ollo proceduro di
offidomento, mo è finolizzolo esclusivomente o ricevere monifestozioni di interesse
per fovorire lo portecipozione e Io consultozione del moggior numero di operotori
economici in modo non vincolonte per I'lstituzione scolostico, nel rispetto dei
principi di non discriminozione, poritò di trottomento, propozionolitò e
trosporenzo.

Oggetto dell'owiso
Si rende noto che questo lstituzione Scolostico intende ocquistore in economio,
medionte lo proceduro di cottimo fiduciorio, moieriole tecnologico - informqtico
e di onedi scolostici, lromite RDO sul Mercoto Elettronico P.A. (MEPA).
Lo bose di goro è fissoto in € 15540,49 (QUINDICIMILACINQUECENTOQUARANTA,49)
comprensivo dell'lVA.
ll criterio di oggiudicozione sorò quello dell' dell'offerto economicomente più
vontoggioso per I'intero fornituro. ll pogomento ovverrò o ricezione fotluro
elettronico, previo:

l. colloudo positivo;
2. verifico regoloritò contributivo;
3. verifico non inodempienzo EQUITALIA.

Requisiti richiesti:
lsoggetti interessoti dovronno essere in possesso dei seguenti requisiti:

{ obililozione dello Ditlo od operore sul Mercoto Elettronico P.A. (MEPA);
/ requisiti di ordine generole oi sensi dell'ort.38 del D.Lgs 16312006;
{ lscrizione ollo Comero di commercio per le ottivito di cui trotiosi;

Codice Fiscale: 92028950621 - Codice Meccanografi co: 8N1C842004
pec:bnic842004@pec.istruzione.il e-moll: bnic842004@ islruzione.il Sllo Web: www.icvanvìtelli.oov.il

I

\

ìÉ

,ì
<
.\
È

i-

Èi
I

:^

o
',I

I

ri

o

§'\

2



ISTITUTO CO'IAPREN§IVO STATATE
Scuolo dell'lnfonzio. Primorio e Secondoriq dl lo grodo

"IUIGI VANVITELII'
AIROTA - ARPAIA . PAOTISI

Piqzzo Annunziolo, 3 - 8201I Amou (BN)
Tel. 082317I l3?l - Fox 0823/715563

r' obilitozione per gli impionti di cui ol DM 37 20A8;
r' essere in regolo con gli obblighi contributivi, previdenzioli ed ossistenzioli

(Regoloritò DURC);
/ regoloritò Equitolio;
{ sottoscrivere I'istonzo di portecipozione (Modello A) e le outocertificozioni di

cui gli ollegoti nn. l-2-3-4, ossumendosi le responsobilitò che ne derivono.
Modolitò di presenlozione delle condidolure
Le Ditte che desiderono presentore lo proprio monifestozione di interesse od
essere invitote ollo proceduro di selezione, dovronno for pervenire enko e non
oltre le ore 12.00 del26 morzo 2016, peno esclusione:

l. I'istonzo di portecipozione ollo condidoturo di cui ol MODELLO A (ollegoto);
2. Le dichiorozioni sostitutive ollegole (Allegoti nn. l-2-3-4);
3. copio fotostotico del documento di riconoscimento del legole

roppresentonte in corso di voliditò.
Le monifestozioni di interesse potronno essere inoltrote esclusivomente tromite PEC
e secondo le seguenti modoliiò:

vio PEC oll'indirizzo bnic842004@pec.islruzione.ii firmoto digitolmente dol legole
roppresenionte.
ll file dovrò essere composto do uno cortello generole nominoto "Contiene
monifestozione di interesse - "Progetto Cl@ssi2.0-2016 - BANDO CL@SSI 2.O - D.M.27
oprile 2009".
All'interno dello cortello generole dovronno essere presenti I'istonzo di
portecipozione ollo condidoturo (Modello A) firmoto digitolmente, le dichiorozioni
sostitutive (Allegoti 1-2-3-4) firmote digitolmente e lo copio fotostotico sconsionoto
del documento di riconoscimento del legole roppresentonle in corso di voliditò.
Si preciso che I'invio del plico elettronico contenenie lo monifestozione di interesse
è o totole ed esclusivo rischio del mittente. Non soronno in olcun coso presi in
considerozione i plichi pervenuti oltre il suddetto termine perentorio di scodenzo,
onche indipendentemente dollo volontò dello Ditto ed onche se spediti primo del
termine medesimo.
Toli plichi non verronno operti e venonno consideroti come non consegnoti. Foro
fede solomente il timbro in ingresso nel protocollo dello Scuolo che ottesterò
I'onivo del plico nei termini sopro indicoti.

Esclusioni dolle monifeslozioni di inieresse
Soronno escluse le monifestozioni di interesse:
l. Pervenute dopo lo doto di scodenzo, con le precisozionisopro indicote;
2. Monconti degli ollegoti come sopro precisoto, o con gli ollegoti non firmoti dol
legole roppresentonte.

Codice Fiscale: 92028950621 - Codice Meccanografi co: 8N1C842004
pec:bnic842004@pec.ìstruzione.iì e-moll: bnic842004@ islruzione.it Sllo l{eb: www.icvonvitelli.oov.ll

I

ì

\
_t

È

ri
\

I

J

I

si

rì\'l)'

3

i



ffi
ffi*mxkw*** E

Scuolo dell'lnfonzio, Primorio e Secondqrio di l" grodo

o' *o lX 3 ilil,X'j f 'l;,,,,
Plqzzo Annunziqto, 3 - 8201I Atnon (BN)

Tel.0823/711391 - Fox 0823/715563
3. Monconti dello copio del documento di identitò del legole roppresentonte o se
presente, privo di voliditò;
4. Con gli ollegoti contenenti obrosioni e concelloture;
5. Per quonto qui non espressomente indicoto, comunque, non rispondenti olle
indicozioni del presente ovviso.

L'lstituzione Scolostico procederò oll'esome delle monifestozioni di interesse.
Quoloro le istonze pervenute, con irequisiti richiesti e considerote volide, siono:
- inferiori o cinque, si procederò con integrozione di Ditte estrotte doll'elenco dei
fornitori dell' lstituto;
- superiori o cinque, si procederò o sorteggio pubblico, di cui verrò doto
comunicozione ottroverso ovviso sul sito scolostico.

lnformolivo oi sensi del D. Lgs I9610g
L'istituzione Scolostico informo che i doti forniti doi concorrenti per le finolilò
connesse ollo monifestozione di interesse ed oll'eventuole goro d'oppolto,
soronno trottote dqll'Amministrozione oppoltonte in conformitò olle disposizioni del
D.Lgs 193/03.

Modolità di pubblicizzozione
ll presente ovviso verrò reso pubblico medionte:
Pubblicozione su sito internet dell'lstituzione Scolostico
( http ://www.icvo nvitelli.oov.itl)

lnvio o mezzo e - moil oll'Ufficio Xlll- Ambito
Teritoriole dello Provincio di Benevento dell'USR Componio, o tutte le scuole e gli
istituti dello Provincio di Benevento con invito di offissione oi rispettivi olbi.

Allegoti:
Modello A;
Allegoti 1-2-3-4.

Codice Fiscale: 92028950621 - Codice Meccanografi co: BNlC842fl)4
gec:bnic842004@pec.istruzione.il e-moll: bnic842004@ ishvzione.it §lto Web: www.icvanvitelli.qov.il

I

\

\
-t

\
È

'li

:
U\i

I

i1

§ì
I

rì

A\
L9
U
ìl
L

q

4


